附件四：

成国60周年河北省勘察设计和造价咨询行业“六个十佳和终身成就奖”表彰项目同业协会和分会推荐表

	推荐类别
	推荐项目
	项目单位

	十佳感动河北工程设计和造价咨询成果
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	十佳发展最好最快企业
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	十佳技术创新品牌企业
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	十佳影响行业发展杰出人物
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	十佳现代管理企业家
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	十佳业绩显著协会
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	终身成就奖
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
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